Администрация сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2017г №54

Об отмене постановления главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №13 от 27.02.2015 года «Об  утверждении Правил присвоения, изменения или аннулирования адресов на территории сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан»

На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры от 09.06.2017г №3д-2017  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Отменить постановление главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №13 от 27.02.2015 года «Об  утверждении Правил присвоения, изменения или аннулирования адресов на территории сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан».

Глава сельского  поселения
Ильчимбетовский сельсовет                                      Р.М.Гиниятуллин